
 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  
АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

« 23 » июня 2015 г.                                                                                       № 180-МА 

 

 

Об отмене постановления Местной Администрации от 24.02.2015 N 32-МА  

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее 

изданных  постановлений Местной Администрации внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, Местная 

Администрация 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Считать утратившим силу постановление Местной Администрации 

внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Академическое от 24.02.2015 N 32-МА "Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы в МА МО МО Академическое, замещение которых влечет за 

собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 

лиц, замещающих указанные должности на официальном сайте ОМСУ МО МО 

Академическое, предоставления этих сведений общероссийским СМИ для 

опубликования". 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

Местной Администрации. 

 

 

Глава Местной Администрации                                                Е.А. Гаврилова 

 

 


